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EDİTÖRDEN 

Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde, uzunca bir süredir hazırlıklarına devam 

ettiğimiz Ihlara Eğitim Araştırmaları Dergimizin ilk sayısını sizlerle paylaşmaktan kıvanç 

duyuyoruz. Ihlara Eğitim Araştırmaları Dergisi, yılda iki sayı çıkarılması planlanan uluslararası, 

hakemli bir dergidir. Ihlara Eğitim Araştırmaları Dergisi’nde, eğitim alanıyla ilgili özgün araştırma 

makalelerine ve alanyazını kapsamlı bir biçimde değerlendiren derleme çalışmalarına yer 

verilecektir. 

Dergimizin amacı, eğitim ve alan eğitimi alanında görev yapan akademisyen, öğretmen ve 

ilgili alanlarda lisansüstü öğrenim yapan öğrencilerin hem kendi aralarında hem de politika 

belirleyicileri ve eğitimin diğer paydaşlarıyla bir araya gelerek, gelecek nesillere daha iyi bir eğitim 

olanağının sağlanabilmesi için yapılması gereken yenilikleri tartışabilecekleri, uluslararası bir 

platform oluşturmaktır. Her ne kadar eğitim alanında çok sayıda dergi olsa da, dergimizin alana yeni 

bir soluk getireceğini ve alana katkı sağlayacağını ümit ediyoruz. 

Ihlara Eğitim Araştırmaları Dergisi’nin önümüzdeki sayıları arasında yer almanız, 

tecrübeleriniz ve bilgi birikiminizle çalışmalarımızı zenginleştirmeniz; yayınlarınız ve fikirlerinizle 

dergimizin niteliksel gelişimine ve uluslararası tanınırlığına katkıda bulunmanız bizlere onur 

verecektir. 

Editörler olarak dergimizin sizlere ulaşmasında emeği geçen başta Aksaray Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Yusuf ŞAHİN olmak üzere alan editörlerimize, hakemlerimize ve yazarlarımıza 

şükran borçluyuz. Dergimizin özellikle kuruluş aşamasında desteklerini bizden esirgemeyen Prof. 

Dr. Süleyman YILMAZ ve Doç. Dr. Sibel BALCI’ya çok teşekkür ederiz. 

İlgi ve desteğinize teşekkür ediyor, keyifli okumalar diliyoruz. 

Saygılarımızla 

 

Yrd. Doç. Dr. Hasan ÖZCAN                                                       Prof. Dr. Süleyman TARMAN 
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SUNUŞ 

Eğitimin bizatihi kendisi, insanın yeryüzündeki tarihiyle ilişkilendirilebilir gerçi ama eğitim 

bilimleri de sosyal bilimler gibi oldukça yeni bir çalışma alanıdır. Ne kadar zorlanırsa zorlansın, 

birkaç yüzyıl öncesinden daha geriye götürülemeyecek olan bu alan, bir yönüyle bütün bilimleri, 

hatta hayatı kuşatırken, öteki yönüyle dar bir çerçeveye sıkıştırılıp sadece ‘pedagoji’ kulvarında 

kendine yol bulma arayışını sürdürmektedir. 

Nereden bakılırsa bakılsın, bir ülkenin gelişmişlik düzeyinin en kısa yoldan göstergesi, 

eğitimidir. Bu o kadar böyledir ki maarif meselesini halledemeyen ülkeler öteki bütün sorunlarının 

üstesinden gelseler de son aşamada kriz yaşamak zorunda kalırlar. Çünkü eğitim, doğrudan insan 

ve insan kalitesiyle ilgilidir ve eğitim fakülteleri de onun turnusol kâğıdı işlevi görürler. 

Aksaray Eğitim Fakültesi dekanlığı olarak çıkarmakta olduğumuz derginin hem şehrimize, 

hem akademik hayata hem de dünyaya ve onun geleceğine ciddi katkılar sunacağına olan inancım 

tamdır. Umarım buradan yanacak bilim ateşi bu yolla ışığın ulaşamadığı karanlıklara doğru hızla 

ilerler. Bu anlayışla başta dergi editörleri Prof. Dr. Süleyman Tarman ve Yrd. Doç. Dr. Hasan Özcan 

olmak üzere, ilk sayının hazırlanmasında emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 

                 Prof. Dr. İsmet EMRE 

                       Aksaray Üniversitesi 

                          Eğitim Fakültesi Dekanı 


